Дополнительное соглашение № _______________
к Договору на оказание платных образовательных услуг  от «___» ___________ 20___ г. № ____________

г. Иркутск                                                                                                                    «____»________________ 20___ г.

	   	Иркутская государственная медицинская академия последипломного образования – филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России) в лице директора Шпраха Владимира Викторовича, действующего на основании Доверенности от 31.01.2020 г. № 33-05/18, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _________________________________________________________________(полное наименование организации), в лице ____________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.1. На основании приказа от 18.01.2021 г. № 2, раздел ____ Договора изменить в части наименования и реквизитов Исполнителя:
Исполнитель:
Иркутская государственная медицинская академия последипломного образования – филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)
Адрес: 664049, г. Иркутск, мкр. Юбилейный, 100
Телефон: (3952) 465-326 Факс: (3952) 462-801 E-mail: irkmapo@irk.ru
ИНН/КПП 7703122485/381243001
ОГРН 1027739445876
УФК по Иркутской области (ИГМАПО – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России л/с 20346К10170)
Расчетный счет 03214643000000013400
БИК 012520101
Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК по Иркутской области г. Иркутск
1.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
		1.3. Настоящее Соглашение составлено в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

	Директор ИГМАПО – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

	______________________
М.П.
	_________________В.В. Шпрах
М.П.